Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»
Собрание депутатов шестого созыва

Пятнадцатая очередная  сессия
                                                        РЕШЕНИЕ

25 июня 2020 г.                                                                                           № 177
О внесении дополнений в Прогнозный план приватизации

муниципального имущества на 2020 год и
плановый период 2021 и 2022 годов
        В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Порядком приватизации муниципального имущества муниципального образования «Приморский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 24 октября 2019 года № 111, руководствуясь статьями 10, 29 Устава муниципального образования «Приморский муниципальный район»,
Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:
1. Внести следующие дополнения  в Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный  решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 13 февраля 2020 года № 143:
- дополнить таблицу «Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» позициями 2, 3 следующего содержания:

	2
	Автобус ГАЗ-322171 (автобус специальный для перевозки детей (11 мест)), идентификационный номер (VIN) Х9632217180630262, № двигателя *405240*83111509*
	Архангельская область, Приморский район, пос. Катунино,

ул. Катунина, 11
	Автобус ГАЗ-322171 (автобус специальный для перевозки детей (11 мест)
	3 квартал

	3
	Здание административно-бытового корпуса с земельным участком

	Архангельская область, Приморский муниципальный район,  дер. Верхние Валдушки, ул. Центральная, д. 65
	Здание административно-бытового корпуса, площадь 137,2 кв.м., кадастровый номер 29:16:205001:305, земельный участок, площадь 450 кв.м., кадастровый номер 29:16:205401:47
	3 квартал

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
	Председатель

Собрания депутатов

     __________ А.Н. Авилов
	        Глава

        муниципального образования

__________ В.А. Рудкина